07/04/2014

07/04/2014

07/04/2014

003 - SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRACAO

002 - GABINETE DO PREFEITO

009 - SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS E SERVICOS
URBANOS

IMPRIX
IMPRESSORAS E
INFORMATICA

IMPRIX
IMPRESSORAS E
INFORMATICA

SERRARIA
PEROBRAS LTDA

10.847.500/0001-17

10.847.500/0001-17

28.508.224/0001-28

0000039/2014

0000149/2014

0005846/2013

Central PABX digital p/ atender as Secretarias municipais. Conf NFe n° 614 de 06 de margo de 2014.

Cartucho Brother Toner TN 3392, p/ manutengéo da copiadora Brother DCP8157DN, do Gabinete do
Prefeito. Conf NFe n° 605 de 26 de fevereiro de 2014.

Fornecimento de madeira (vigas e pranchdes de eucalipto) p/ reconstrugdo de pontes em diversas
localidades do Municipio, conf. Contrato Administrativo n® 011/2014. Conf NFe n° 137 de 12 de marco
de2014.

7.774,10

350,00

194.400,00

7.774,10

350,00

135.794,88

7.774,10

350,00

135.794,88




